令和 7 年 5 月吉日

お取引先様各位

シーズシー株式会社

神戸市中央区八幡通 1-1-14-4F

TEL 078-252-7201

FAX 078-252-7210

製品仕様変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度「清掃モップ用ウェットワイパー」につきまして、液剤を予めワイパーロ

ールに浸透させ、アルミガゼット袋に入れた仕様へ変更することとなりました。これによ

りご使用前の液剤注入作業が不要になります。また、梱包サイズが小さくなるため、物流

エネルギーや包装資材の削減となり、省エネ・エコにも繋がります。現行仕様は在庫がな

くなり次第、終売とさせていただきます。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■仕様変更詳細

対象商品名（型式）：清掃モップ用ウェットワイパー（CS-BT250N3）※容器付き

           ：清掃モップ用ウェットワイパー（CS-BT250N3-T）※詰替え

仕様変更内容 ：液剤注入不要（液剤浸透済ワイパーロールへ変更）

変更時期   ：現行品終売次第、順次切り替え予定

※仕様変更に伴う型式、価格、入数、サイズ、材質の変更はございません。

新仕様詳細は別紙をご参照ください。

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せくださいますよう、お願い申し上げます。

お問合せは下記までお願い致します。

Mail：info@csc-biz.com   TEL：078-252-7201   FAX：078-252-7210

以上